
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 16 listopada 2018 r. 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miasta Zgorzelec 

 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 

1000 i 1349) w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miasta Zgorzelec Rafała Wojciecha 

GRONICZA stwierdzonym postanowieniem Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II z dnia 2 listopada 

2018 r. Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia: 

§ 1. O wstąpieniu w jego miejsce Wojciecha Tomasza GRABARKA, kandydata z tej samej listy nr 16 – 

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW RAFAŁA GRONICZA, który w wyborach do Rady Miasta 

Zgorzelec, w okręgu wyborczym nr 1, uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa 

wybieralności oraz nie zrzekł się pierwszeństwa do objęcia mandatu. 

§ 2. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  

oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Dolnośląskiemu 

oraz Przewodniczącemu Rady Miasta Zgorzelec. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II: 

M. Chudzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 5755


		2018-11-19T12:44:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




